
 

 

Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

Ročník XLVII. V Praze dne 21. února 2019 částka 3 

 

Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2019, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 

cigaret – 14. dodatek .................................................................................................................................................................... 2 

2. Obecně závazná vyhláška č. 11/2018, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 19 ............... 5 

3. Obecně  závazná  vyhláška  č. 3/2019,  kterou  se  mění  a  doplňuje  obecně  závazná  vyhláška  č. 11/2018,  kterou se 

vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 19  .............................................................................................. 7 

4. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský živnostenský úřad Středočeského kraje .......................................... 8 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát hl. m. Prahy – odbor daní , poplatků a cen ................................ 14 

6. Přehled o provedených cenových kontrolách Jihočeský kraj České Budějovice ................................................................. 22 

7. Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát města Prostějov ............................................................................ 23 

8. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Ústeckého kraje...................................................................... 24 

9. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Pardubického kraje ............................................................... 35 

10. Přehled o provedených cenových kontrolách Magistrát města Děčín ................................................................................. 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník 3/2019 2 

 
 

 

    

V Praze dne 20. 2. 2019 

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

        64080/2019-610000-39 

      

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2019, 

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret - 14. dodatek 

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 

Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2019, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 

 

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 

 

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny 

prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2019, pro výrobky 

vyrobené a dovezené*
1)

 na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od 

tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších 

předpisů. 

     Vyřizuje: Andrea Tinková 

 

Mgr. Dalibor Rucký v. r. 

ředitel celního úřadu 

Celní úřad pro Středočeský kraj 
tel.: +420 327 539 211 

  

 

     
*

1)
 § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník 3/2019 3 

 

 

 

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.2/T/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník 3/2019 4 

 

 

 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 

balení určeném pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 
určeného pro přímou 

spotřebu v Kč 

      

Davidoff Blue Silver 20   106,00 

Cigareta s filtrem, 93,0 mm     

Gauloises Blondes XL Blue 22's 22   107,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Gauloises Blondes XL Red 22's 22   107,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

P&S XL Black 22's 22   95,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

P&S XL Blue 22's 22   95,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Route 66 XL Blue 22's 22   95,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

Route 66 XL Original 22's 22   95,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

West XXL Red 26's 26   115,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

West XXL Silver 26's 26   115,00 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník 3/2019 5 

 

 

Obecně závazná vyhláška č. 11/2018, 

 

kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 19 

Zastupitelstvo města Ostravy se usneslo dne 12.12.2018 vydat podle ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení               

§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,          

a podle ustanovení § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů 

(zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. 1 
K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 

a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), se podle § 10 a § 33 odst. 2 zákona a podle § 2 vyhlášky Ministerstva financí č. 441/2013 Sb., 

k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů (vyhlášky 

č. 199/2014 Sb., vyhlášky č. 345/2015 Sb., vyhlášky č. 53/2016 Sb., vyhlášky č. 443/2016 Sb., a vyhlášky 

č. 457/2017 Sb.,) vydává pro území statutárního města Ostravy cenová mapa stavebních pozemků města 

Ostravy č. 19 (dále jen „cenová mapa“). Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních pozemků pro 

účely uvedené v § 1 zákona, pokud zařazení pozemků do cenové mapy není v rozporu s oceňovacími 

předpisy. 

 

Čl. 2 
Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení 

§ 3 až § 5 oceňovací vyhlášky. 

 

Čl. 3 
(1) Je-li do cenové mapy zařazen stavební pozemek, který nelze ocenit cenou ze stavební mapy, protože: 

a) je ve skupině parcel s nevyznačenou cenou 

b) má některé své části v cenové mapě ve skupinách parcel neoceněných nebo s rozdílnými cenami 

c) je v jednotném funkčním celku, ve kterém všechny pozemky nejsou oceněny stejnou cenou 

d) je zatížen právem stavby 

       ocení se podle ustanovení § 3 až § 5 oceňovací vyhlášky. 

 

(2) Pozemek, který je v katastru nemovitostí veden v druhu ostatní plochy se způsobem využití dráha, 

dálnice, silnice, ostatní komunikace, včetně jejich součástí a veřejné prostranství, které není součástí 

pozemní komunikace, jakož i pozemek, k uvedeným účelům již užívaný nebo teprve určený 

rozhodnutím o umístění stavby nebo regulačním plánem, se neoceňuje podle této cenové mapy a jeho 

cena se zjistí podle příslušného ustanovení oceňovací vyhlášky.  

 

(3) Je-li pozemek komunikace vč. parkovacích a obslužných ploch veřejnosti nepřístupný nebo přístupný 

jen omezeně, nebo je-li společně užívaný s nemovitou věcí využívanou k podnikání, a je ve skupině 

parcel s vyznačenou cenou, ocení se dle této cenové mapy. Není-li uvedený pozemek v cenové mapě 

ve skupině parcel s vyznačenou cenou, zjistí se jeho cena podle příslušného ustanovení oceňovací 

vyhlášky.  

 

(4) V cenové mapě se ve skupinách parcel s vyznačenou cenou nachází i jiné než stavební pozemky, 

které z důvodu malého měřítka nebyly při zpracování vyjmuty. 

 

(5) V případě, že druh oceňovaného pozemku uvedeného v cenové mapě ve skupinách parcel 

s vyznačenou cenou neodpovídá dle skutečného stavu definici stavebního pozemku dle § 9 odst. 2 

zákona o oceňování majetku, postupuje se při oceňování dle příslušných ustanovení oceňovací 

vyhlášky. 



Cenový věstník 3/2019 6 

 

 

 

Čl. 4 
Cenová mapa v rozsahu 66 listů grafické části na mapových listech digitalizované mapy  v měřítku 1:5000  

a 28 stran textové části je nedílnou přílohou této obecně závazné vyhlášky. Originál cenové mapy je 

k nahlédnutí na Magistrátu města Ostravy, odboru financí a rozpočtu, Prokešovo nám. 8, Moravská 

Ostrava a na úřadech městských obvodů statutárního města Ostravy. 

 

Čl. 5 
Zrušuje se obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 21/2017, kterou se vydává cenová mapa 

stavebních pozemků města Ostravy č. 18. 

 

Čl. 6 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2019. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Macura, MBA v. r. 

primátor 

 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Štěpánek, Ph.D. v. r. 

náměstek primátora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník 3/2019 7 

 

 

Obecně závazná vyhláška č. 3/2019, 

 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 11/2018, kterou se vydává 
cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 19 

 

Zastupitelstvo města Ostravy se usneslo dne 30. 1. 2019 vydat podle ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení               

§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,          

a podle ustanovení § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů 

(zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se 

mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 11/2018, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků 

města Ostravy č. 19: 

 

Čl. 1 Změny 
 
(1)  Článek 1 nově zní: 

 

  „K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 

majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o oceňování majetku“), se podle § 10 a § 33 odst. 2 zákona o oceňování majetku 

a podle § 2 vyhlášky Ministerstva financí č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku 

(oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů, tj. vyhlášky č. 199/2014 Sb., vyhlášky 

č. 345/2015 Sb., vyhlášky č. 53/2016 Sb., vyhlášky č. 443/2016 Sb., a vyhlášky č. 457/2017 Sb., 

(dále jen „oceňovací vyhláška“), vydává pro území statutárního města Ostravy cenová mapa 

stavebních pozemků města Ostravy č. 19 (dále jen „cenová mapa“). Ceny v ní uvedené se použijí 

k ocenění stavebních pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona o oceňování majetku, pokud zařazení 

pozemků do cenové mapy není v rozporu s oceňovacími předpisy.“ 

(2)  Článek 2 nově zní: 

  „Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení       

§ 3 až § 5 oceňovací vyhlášky, s výjimkou případů uvedených v textové části cenové mapy v bodě              

3. Instrukce k použití cenové mapy.“ 

(3)  Článek 3 se zrušuje. 

(4)  Dosavadní články 4, 5 a 6 se nově označují jako 3, 4 a 5. 

 

Čl. 2 Účinnost 
 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 14. 2. 2019.  

 

 

 

Ing. Tomáš Macura, MBA v. r. 

primátor 

 

 

 

Ing. Martin Štěpánek, Ph.D. v. r. 

náměstek primátora 



Cenový věstník 3/2019 8 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách - Středočeský kraj 
 

Název cenového kontrolního orgánu: Odbor správních agend a krajský živnostenský úřad Středočeského kraje 

Název, sídlo kontrolované 
osoby 

Kontrolované 
zboží, služba 

Výše 
uložené 
pokuty          

v Kč/Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/     

Datum nabytí 
právní moci 
rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů             
(§, odst., 

písm. zákona 
o cenách) 

Penny Market s.r.o.                
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec Bez nálezu 027260/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Billa, spol. s r.o.                          
Modletice 67, Říčany u Prahy 

obchodní řetězec Bez nálezu 026613/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Ahold Czech Republic, a.s.     
Radlická 520/117, Praha 5 

obchodní řetězec Bez nálezu 015758/2018/KUSK rok 2018 0 0 

dm drogerie markt s.r.o.        
Jeronýmova, 1485/19, Č. 
Budějovice 

drogerie Bez nálezu 014649/2018/KUSK rok 2018 0 0 

LIDL Česká republika v.o.s.      
Nárožní 1359/1, Praha 5           

obchodní řetězec Bez nálezu 028548/2018/KUSK rok 2018 0 0 

ROSSMANN, spol. s r.o.                         
Na Pankráci 1683/127, Praha 4 

drogerie Bez nálezu 031037/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Ing. Jiří Šístek                            
Zhořská 584, Planá nad Lužnicí 

metrové zboží, textil Bez nálezu 034242/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Billa, spol. s r.o.                          
Modletice 67, Říčany u Prahy 

obchodní řetězec Bez nálezu 031394/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Penny Market s.r.o.                
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec Bez nálezu 028609/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Dita Ladovská                        
Praskolesy 284 

textil Bez nálezu 025352/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Eva Vítková                                         
9. května 177/38, Hořovice 

zlatnictví, 
klenotnictví 

Bez nálezu 026170/2018/KUSK rok 2018 0 0 



Cenový věstník 3/2019 9 

 

 

Jiří Froněk                                             
Pražská 14/29, Hořovice  

drogerie, barvy, laky Bez nálezu 028779/2018/KUSK rok 2018 0 0 

ROSSMANN, spol. s r.o.                         
Na Pankráci 1683/127, Praha 4 

drogerie Bez nálezu 031409/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Billa, spol. s r.o.                          
Modletice 67, Říčany u Prahy 

obchodní řetězec Bez nálezu 034607/2018/KUSK rok 2018 0 0 

ROSSMANN, spol. s r.o.                         
Na Pankráci 1683/127, Praha 4 

drogerie Bez nálezu 031290/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.    
Poděbradská 1162, Šestajovice 

drogerie Bez nálezu 034609/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Kaufland Česká republika v.o.s.      
Bělohorská 2428/203, Praha 6 

obchodní řetězec Bez nálezu 034616/2018/KUSK rok 2018 0 0 

PEPCO Czech republic s.r.o.         
Hvězdova 1716/2b, Praha 4 

obchodní řetězec Bez nálezu 034613/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Billa, spol. s r.o.                          
Modletice 67, Říčany u Prahy 

obchodní řetězec Bez nálezu 042263/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Penny Market s.r.o.                
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec Bez nálezu 046390/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Penny Market s.r.o.                
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec Bez nálezu 046392/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Drogerie Market Group s.r.o.     
Hořátev 269 

drogerie Bez nálezu 038967/2018/KUSK rok 2018 0 0 

LIDL Česká republika v.o.s.      
Nárožní 1359/1, Praha 5           

obchodní řetězec Bez nálezu 059137/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Věra Hladíková                                  
Na Výsluní 159, Mělnické Vtelno 

drogerie Bez nálezu 059423/2018/KUSK rok 2018 0 0 

ROSSMANN, spol. s r.o.                         
Na Pankráci 1683/127, Praha 4 

drogerie Bez nálezu 057819/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Ahold Czech Republic, a.s.     
Radlická 520/117, Praha 5 

obchodní řetězec Bez nálezu 055615/2018/KUSK rok 2018 0 0 



Cenový věstník 3/2019 10 

 

 

Penny Market s.r.o.                
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec Bez nálezu 065669/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Tesco Stores ČR a.s.                
Vršovická1527/68b, Praha 10 

obchodní řetězec Bez nálezu 066690/2018/KUSK rok 2018 0 0 

KiK textil a Non-Food spol. s r.o.  
Českomoravská 930/22, Praha 

obchodní řetězec Bez nálezu 065080/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Penny Market s.r.o.                
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec Bez nálezu 068814/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Penny Market s.r.o.                
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec Bez nálezu 068819/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Penny Market s.r.o.                
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec Bez nálezu 068821/2018/KUSK rok 2018 0 0 

LIDL Česká republika v.o.s.      
Nárožní 1359/1, Praha 5           

obchodní řetězec Bez nálezu 077335/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Billa, spol. s r.o.                          
Modletice 67, Říčany u Prahy 

obchodní řetězec Bez nálezu 082857/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.    
Poděbradská 1162, Šestajovice 

drogerie Bez nálezu 087869/2018/KUSK rok 2018 0 0 

LIDL Česká republika v.o.s.      
Nárožní 1359/1, Praha 5           

obchodní řetězec Bez nálezu 077377/2018/KUSK rok 2018 0 0 

ROSSMANN, spol. s r.o.                         
Na Pankráci 1683/127, Praha 4 

drogerie Bez nálezu 077196/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Jiří Zourek                                            
5. května 9, Pchery 

dárkové zboží Bez nálezu 075686/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Martin Šúr                                 
Masarykovo nám. 110, Slaný 

hodinářství Bez nálezu 101608/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Ahold Czech Republic, a.s.     
Radlická 520/117, Praha 5 

obchodní řetězec Bez nálezu 081543/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Ahold Czech Republic, a.s.     
Radlická 520/117, Praha 5 

obchodní řetězec Bez nálezu 081472/2018/KUSK rok 2018 0 0 



Cenový věstník 3/2019 11 

 

 

JYSK s.r.o.                          
Novodvorská 1062, Praha 4 

obchodní řetězec Bez nálezu 089689/2018/KUSK rok 2018 0 0 

dm drogerie markt s.r.o.        
Jeronýmova, 1485/19, Č. 
Budějovice 

drogerie Bez nálezu 089925/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Penny Market s.r.o.                
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec Bez nálezu 086742/2018/KUSK rok 2018 0 0 

FLOSMAN a.s.                 
Chýnovská 1917/9, Tábor 

potraviny Bez nálezu 105996/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Tesco Stores ČR a.s.                
Vršovická1527/68b, Praha 10 

obchodní řetězec Bez nálezu 135786/2018/KUSK rok 2018 0 0 

ROSSMANN, spol. s r.o.                         
Na Pankráci 1683/127, Praha 4 

drogerie Bez nálezu 126664/2018/KUSK rok 2018 0 0 

KiK textil a Non-Food spol. s r.o.  
Českomoravská 930/22, Praha 

obchodní řetězec Bez nálezu 126291/2018/KUSK rok 2018 0 0 

PEPCO Czech republic s.r.o.         
Hvězdova 1716/2b, Praha 4 

obchodní řetězec Bez nálezu 135676/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Penny Market s.r.o.                
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec Bez nálezu 132503/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Billa, spol. s r.o.                          
Modletice 67, Říčany u Prahy 

obchodní řetězec Bez nálezu 132727/2018/KUSK rok 2018 0 0 

VETRO-PLUS a.s.                   
Vocelova 1176/6, Hradec Králové 

domácí potřeby Bez nálezu 142798/2018/KUSK rok 2018 0 0 

dm drogerie markt s.r.o.        
Jeronýmova, 1485/19, Č. 
Budějovice 

drogerie Bez nálezu 149006/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Martin Machek                        
Schartova 1687, Dobříš 

zlatnictví, 
hodinářství 

Bez nálezu 149103/2018/KUSK rok 2018 0 0 

David Strnad                                        
Mírové náměstí 223, Dobříš 

bylinky, čaje Bez nálezu 150398/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Kaufland Česká republika v.o.s.      
Bělohorská 2428/203, Praha 6 

obchodní řetězec Bez nálezu 138883/2018/KUSK rok 2018 0 0 



Cenový věstník 3/2019 12 

 

 

Billa, spol. s r.o.                          
Modletice 67, Říčany u Prahy 

obchodní řetězec 25 000 148698/2018/KUSK rok 2018 
21. 1. 2019/         
30. 1. 2019 

§ 13 odst. 2  

VELKOOBCHOD ORION, spol.s 
r.o. Nedošín 132, Litomyšl 

domácí potřeby Bez nálezu 148696/2018/KUSK rok 2018 0 0 

ERGOTEP, družstvo invalidů      
Zábořská 93, Proseč - Záboří 

domácí potřeby Bez nálezu 140914/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Intersport ČR s.r.o                              
Na Strži 1702/65, Praha 4 

sportovní potřeby Bez nálezu 141268/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Tesco Stores ČR a.s.                
Vršovická1527/68b, Praha 10 

obchodní řetězec Bez nálezu 146418/2018/KUSK rok 2018 0 0 

dm drogerie markt s.r.o.        
Jeronýmova, 1485/19, Č. 
Budějovice 

drogerie Bez nálezu 156573/2018/KUSK rok 2018 0 0 

ROSSMANN, spol. s r.o.                         
Na Pankráci 1683/127, Praha 4 

drogerie Bez nálezu 149898/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Penny Market s.r.o.                
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec Bez nálezu 149903/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Jitka Suchá                                       
Pražská 186, Mělník 

látky, textil Bez nálezu 156453/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Ahold Czech Republic, a.s.     
Radlická 520/117, Praha 5 

obchodní řetězec Bez nálezu 151850/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Takko Fashion s.r.o.               
Čechyňská 365/23, Brno  

obchodní řetězec Bez nálezu 152059/2018/KUSK rok 2018 0 0 

dm drogerie markt s.r.o.        
Jeronýmova, 1485/19, Č. 
Budějovice 

drogerie Bez nálezu 161581/2018/KUSK rok 2018 0 0 

VELKOOBCHOD ORION, spol.    
s r.o. Nedošín 132, Litomyšl 

domácí potřeby Bez nálezu 161884/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Ahold Czech Republic, a.s.     
Radlická 520/117, Praha 5 

obchodní řetězec 25 000 157767/2018/KUSK rok 2018 
21. 1. 2019/        
30. 1. 2019 

§ 13 odst. 2  

Penny Market s.r.o.                
Počernická 257, Radonice 

obchodní řetězec Bez nálezu 155780/2018/KUSK rok 2018 0 0 



Cenový věstník 3/2019 13 

 

 

KiK textil a Non-Food spol. s r.o.  
Českomoravská 930/22, Praha 

obchodní řetězec Bez nálezu 158645/2018/KUSK rok 2018 0 0 

PetCenter CZ s.r.o.                            
Do Čertous 2634/7, Praha 9 

zoo shop Bez nálezu 157886/2018/KUSK rok 2018 0 0 

LIDL Česká republika v.o.s.      
Nárožní 1359/1, Praha 5           

obchodní řetězec Bez nálezu 171820/2018/KUSK rok 2018 0 0 

Billa, spol. s r.o.                          
Modletice 67, Říčany u Prahy 

obchodní řetězec Bez nálezu 171302/2018/KUSK rok 2018 0 0 

PEPCO Czech republic s.r.o.         
Hvězdova 1716/2b, Praha 4 

obchodní řetězec Bez nálezu 171816/2018/KUSK rok 2018 0 0 

dm drogerie markt s.r.o.        
Jeronýmova, 1485/19, Č. 
Budějovice 

drogerie Bez nálezu 171861/2018/KUSK rok 2018 0 0 

       

Datum:  30. 1. 2019 
      

       Vyřizuje: Ing. Slepičková Bronislava 
 

  
  Telefon:  257 280 463 

   
  

  e-mail:  slepickova@kr-s.cz 
    



Cenový věstník 3/2019 14 

 

 

 

Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 
              

Název, sídlo                                           

kontrolované osoby 

Kontrolované zboží,                                                                  

služba 

Výše                   

uložené 

pokuty           

v Kč/Bez       

nálezu 

Č.j. nebo spisová značka 
Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/Datum 

nabytí právní 

moci rozhodnutí 

Porušení 

cenových 

předpisů 

(§,odst., písm. 

zákona 

o cenách) 

Textile House Czech Republic s.r.o. second hand 12 000 S-MHMP 2031139/2016 10.11.2016 01.03.2017 porušení § 13 

odst. 2 písm. 

a, b, c Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4 
  

  3332/2016   
17.08.2018 

              

TN Family, s.r.o. samoobslužný prodej do 200 m2 7 000 S-MHMP 912275/2018 08.06.2018 30.07.2018 porušení § 13 

odst. 2 písm. 

a, b 
Politických vězňů 912/10, 110 00 

Praha 1 
    

3566/2018   
15.08.2018 

              

VersaCo s.r.o. papírnictví, potřeby pro výtvarníky 7 000 S-MHMP 990948/2018 19.06.2018 03.09.2018 porušení § 13 

odst. 2 písm. 

a, b 
Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - 

Nusle 
    

3571/2018   
12.09.2018 

              

AHOLD Czech Republic, a.s. samoobslužný prodej nad 200 m2 12 000 S-MHMP 1009239/2018 26.06.2018 03.09.2018 porušení § 13 

odst. 2 písm. 

a, b 
Radlická 520/117, 158 00 Praha 5 - 

Jinonice 
    

3578/2018   
13.09.2018 

              

Thi Hue Doan samoobslužný prodej do 200 m2 5 000 S-MHMP 1039193/2018 27.06.2018 30.07.2018 porušení § 13 

odst. 2 písm. 

a, b 
Lidická 743/16, 150 00 Praha 5     

3579/2018   
08.08.2018 

Anh Tuan Nguyen samoobslužný prodej do 200 m2 5 000 S-MHMP 1049760/2018 29.06.2018 30.07.2018 porušení § 13 

odst. 2 písm. 

a, b 
Pivovarnická 1436/11, 180 00 

Praha 8 - Libeň 
  

  3580/2018   
08.08.2018 



Cenový věstník 3/2019 15 

 

 

SILEX spol. s r.o. nábytek, bytové doplňky Bez nálezu  

3581/2018 

 

03.07.2018   

  Vinohradská 1899/112, 130 00  

Praha 3 - Vinohrady 
    

  
  

            

IDEAL ČESKÁ s.r.o. prádelna, čistírna, mandlovna Bez nálezu  

3582/2018 

 

04.07.2018     

Holečkova 777/39, 150 00 

Praha 5 - Smíchov 
    

  
    

            

Lidl Česká republika v.o.s. samoobslužný prodej nad 200 m2 Bez nálezu  

3583/2018 

 

09.07.2018     

Nárožní 1359/11, 158 00 

Praha 5 - Stodůlky 
  

    
    

            

Duc Minh Tran samoobslužný prodej do 200 m2 5 000 S-MHMP 1101066/2018 11.07.2018 08.08.2018 porušení § 13 

odst. 2 písm. 

a, b 
Milíčova 472/29, 130 00 Praha 3   

  
3584/2018 

  
18.08.2018 

             

GX Retail SV s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu  17.07.2018     

Těšnov 1059/1, 110 00 Praha 1     3585/2018       

             

GANT Central Europe s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu  17.07.2018   
  

Pohořelec 114/22, 118 00 Praha 1     3586/2018     

             

XLMX obchodní s.r.o. nábytek, bytové doplňky Bez nálezu  18.07.2018     

Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5     3587/2018       

             

DENIM STORES, s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu  19.07.2018     

Husovo nám. 128, 269 01 Rakovník     3588/2018       

             

BEPON Retail CZ, s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu  

3589/2018 

 

19.07.2018     

Karlovo náměstí 290/16, 

120 00 Praha 2 
  

    
    

            



Cenový věstník 3/2019 16 

 

 

TRIUMPH INTERNATIONAL 

(Praha) spol. s r.o. 
dámské, pánské prádlo 

Bez nálezu 

 

3590/2018 

 

20.07.2018   
  

Thámova 137/16, 186 00 Praha 8         

            

CALPRA s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu  20.07.2018     

Sokolovská 651/136a, 186 00 Praha 8     3591/2018       

             

NELTEX CZ s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu  24.07.2018     

Heršpická 814/5a, 639 00 Brno     3592/2018       

             

WOJAS Czech s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu  24.07.2018     

Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1     3593/2018       

             

Kika Nábytek s.r.o. nábytek a výroba nábytku Bez nálezu  25.07.2018     

Pražská 135, 251 01 Čestlice     3594/2018       

             

Dalibor Kubík 
zlatnictví, hodinářství, klenotnictví, 

opravy Bez nálezu 

 

3595/2018 

 

07.08.2018     

Ke mlýnu 1, 149 00 Praha 4           

            

KRM (Czech Republic) s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu  07.08.2018   
  

Na příkopě 391/7, 110 00 Praha 1     3596/2018     

             

BAŤA, akciová společnost kožená galanterie, obuv Bez nálezu  14.08.2018     

Dlouhá 130, 762 22 Zlín     3597/2018       

             

Bart Bags s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu 3598/2018 14.08.2018   

  Zamenhofova 440, 108 00 Praha 10 

 
  

    
  



Cenový věstník 3/2019 17 

 

 

GANT Central Europe s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu   15.08.2018     

Pohořelec 114/22, 118 00 Praha 1     3599/2018       

              

PUPA Czech s.r.o. drogistické zboží, parfumerie Bez nálezu   15.08.2018   
  

Nádražní 344/23, 150 00 Praha 5     3600/2018     

              

IMPRA 2000 s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu   16.08.2018     

Drtinova 1109/12, 150 00 Praha 5     3601/2018       

              

Prodes Praha s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu   16.08.2018     

Drtinova 1109/12, 150 00 Praha 5     3602/2018       

              

pietro filipi stores, s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu   20.08.2018     

Na Maninách 315/4, 170 00 Praha 7     3603/2018       

              

TRIUMPH INTERNATIONAL 

(Praha) spol. s r.o. 
dámské, pánské prádlo 

Bez nálezu 
  

3604/2018 

  

20.08.2018   
  

Thámova 137/16, 186 00 Praha 8         

            

PROMOD CZECH s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu   23.08.2018     

Na výtoni 1259/12, 128 00 Praha 2     3605/2018       

              

CAMAIEU ČESKÁ s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu   23.08.2018     

Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5     3606/2018       

              

BILLA, spol. s r.o. samoobslužný prodej nad 200 m2 15 000 S-MHMP 1153974/2018 24.08.2018 17.10.2018 porušení § 13 

odst. 2 písm. 

a, b, c 
Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy   

  3607/2018   
27.10.2018 

              

dm drogerie markt s.r.o. drogistické zboží, parfumerie 7 000 S-MHMP 1299305/2018 04.09.2018 17.10.2018 porušení § 13 

odst. 2 písm. 

a, b 
Jeronýmova 1485/19a, 370 01 

České Budějovice 
  

  3608/2018   
27.10.2018 



Cenový věstník 3/2019 18 

 

 

Lucie Heráková káva, čaj Bez nálezu   06.09.2018     

Na viničce 4463, 169 00 Praha 6     3609/2018       

              

DISPO Družstvo invalidů prádelna, čistírna, mandlovna Bez nálezu   06.09.2018   
  

Vrbova 1503/19a, 147 00 Praha 4     3610/2018     

              

ZELA s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna 
Bez nálezu 

  

3611/2018 

  

07.09.2018     

Frostova 333/29, 109 00 Praha 10           

            

OKAY Market s.r.o. samoobslužný prodej do 200 m2 Bez nálezu   07.09.2018     

Kšírova 676/259, 619 00 Brno     3612/2018       

              

Donut Donuter s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna 
Bez nálezu 

  

3613/2018 

  

14.09.2018     

Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1           

            

Fresh station s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu   14.09.2018     

Blatouchová 617/2, 251 01 Říčany     3614/2018       

              

Zdeněk Žák dámské, pánské prádlo Bez nálezu   18.09.2018   
  

Prašná 126/24, 149 00 Praha 4     3615/2018     

              

Lagardere Travel Retail, a.s. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna 
Bez nálezu 

3616/2018 

  

18.09.2018     

Nám. M.Poštové 854/3, 266 01 

Beroun 
  

    
  

  

            

Chien Thang Doan samoobslužný prodej do 200 m2 5 000 S-MHMP 1509874/2018 20.09.2018 19.10.2018 porušení § 13 

odst. 2 písm. 

a, b 
Lípová 1467/5, 120 00 Praha 2   

  3617/2018   
07.11.2018 

              



Cenový věstník 3/2019 19 

 

 

Commodimex s. r. o. směnárenská činnost Bez nálezu   02.10.2018     

Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1     3618/2018       

              

Tesco Franchise Stores ČR s.r.o. samoobslužný prodej do 200 m2 Bez nálezu   09.10.2018   
  

Vršovická 1527/68b, 100 00 Praha 10     3619/2018     

              

PEAL a.s. prodej časopisů, novin, potřeb pro kuřáky 
7 000 

S-MHMP 1648585/2018 12.10.2018 07.12.2018 porušení § 13 

odst. 2 písm. 

a, b, c U Plynárny 412/101, 101 00 

Praha 10 - Michle 
  

  3620/2018   
19.12.2018 

              

Tuan Duong Van samoobslužný prodej do 200 m2 5 000 S-MHMP 1643294/2018 16.10.2018 16.11.2018 porušení § 13 

odst. 2 písm. 

a, b, c 
Na Neklance 903/24, 150 00 

Praha 5 - Smíchov 
  

  3621/2018   
04.12.2018 

              

PEMEX change s.r.o. směnárenská činnost Bez nálezu   19.10.2018     

náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 

Praha 10 
  

  3622/2018   
  

  

              

VITALAND s.r.o. specializovaný prodej Bez nálezu   23.10.2018     

Bělehradská 314/18, 140 00 Praha 4     3623/2018       

              

Genkin trade s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu   23.10.2018     

Lesní 64, 252 65 Holubice     3624/2018       

              

Kateřina Křížová lahůdky, speciality Bez nálezu   31.10.2018     

Táborská 117/21, 140 00 Praha 4     3626/2018       

              

Loan Le Thi Huong samoobslužný prodej do 200 m2 Bez nálezu   06.11.2018     

Francouzská 592/7, 120 00 Praha 2     3628/2018       

              



Cenový věstník 3/2019 20 

 

 

PharmDr. Monika Marešová doplňkový sortiment lékárny Bez nálezu   07.11.2018     

Ovčí hájek 2154/4, 158 00 Praha 5     3629/2018       

              

TRAKIA s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu   08.11.2018     

Křižíkova 178/31, 186 00 Praha 8     3630/2018       

              

ROCLAN trade, spol. s r.o. jezdecké potřeby Bez nálezu   08.11.2018     

Prvního pluku 140/4, 186 00 Praha 8     3631/2018       

              

HaGaimpex s.r.o. dámské, pánské prádlo Bez nálezu   22.11.2018     

Na poříčí 1070/19, 110 00 Praha 1     3635/2018       

              

My Style s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu   22.11.2018     

Vršovická 1525/1b, 101 00 

Praha 10 - Vršovice 
  

  3636/2018   
  

  

              

adidas ČR s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu   27.11.2018     

Pekařská 641/16, 155 00 Praha 5     3637/2018       

              

ARCTIC FOX s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu   27.11.2018     

Václavské náměstí 773/4, 110 00 

Praha 1 
  

  3638/2018   
  

  

              

Retail Fashion s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu   29.11.2018     

Čermákova 1314/7, 120 00 Praha 2     3639/2018       

              

Fashion Lights s.r.o. kožená galanterie, obuv Bez nálezu   29.11.2018     

Václavské náměstí 799/48, 110 00 

Praha 1 
  

  3640/2018   
  

  

              



Cenový věstník 3/2019 21 

 

 

COUNTRY LIFE s.r.o. potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna Bez nálezu   05.12.2018     

Nenačovice 87, 266 01 Beroun I.     3642/2018       

              

Eva Šimková potraviny, biopotraviny, pečivo, cukrárna 
Bez nálezu 

  06.12.2018     

Javorová 310, 252 42 Vestec     3643/2018       

              

KiK textil a Non-Food spol. s r.o. oděvy, obuv Bez nálezu   06.12.2018   

  Českomoravská 930/22, 190 00 

Praha 9 - Vysočany 
  

  3644/2018   
  

              

              

Datum: 17. 1. 2019           

Vyřizuje: Hana Matoušková, DiS., tel. 236003936, e-mail: hana.matouskova@praha.eu       

Oprávněná osoba: Ing. Iva Feltová, vedoucí cenového oddělení         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník 3/2019 22 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2018 

       Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor krajský živnostenský úřad, U Zimního stadionu 1952/2, 370 05 České Budějovice 

Název, sídlo kontrolované 
osoby 

Kontrolované zboží, 
služba 

Výše uložené pokuty 
v Kč/Bez nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/Datum 

nabytí právní 
moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 
(§, odst., 

písm. 
zákona       

o cenách) 

Thuy Hang Tran, J. Hradec Výroba,obchod a služby Bez nálezu 64764/2018 2018 0 0 

Thi Kieu Loan 
Nguyen,N.Bystřice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 64772/2018 2018 0 0 

A&Q Family Group 
s.r.o.,J.Hrad. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 64777/2018 2018 0 0 

Filip Tiep s.r.o., K. Řečice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 64783/2018 2018 0 0 

Dai Vo, Ratibořské Hory Výroba,obchod a služby Bez nálezu 67039/2018 2018 0 0 

Van Hieu Pham, Jáchymov Výroba,obchod a služby Bez nálezu 70071/2018 2018 0 0 

Quoc Canh Ta, Vimperk Výroba,obchod a služby Bez nálezu 70099/2018 2018 0 0 

Cong Tien Nguyen,Netolice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 70128/2018 2018 0 0 

Thi Tuyet Mai Nguyen, Kaplice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 90189/2018 2018 0 0 

Trong Hinh Nguyen, Netolice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 90191/2018 2018 0 0 

SM TEXTIL CB s.r.o., Č.Buděj. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 124849/2018 2018 0 0 

Quoc Tuan Hoang, 
Č.Budějovice Výroba,obchod a služby Bez nálezu 124692/2018 2018 0 0 

   

Oprávněná úřední osoba: Mgr. Ing. Radek Urbánek 
odbor krajský živnostenský úřad 

Datum: 17. ledna 2019 
 
Vyřizuje: Ing. Jaroslav Příhoda 
Tel. 386 720 865 e-mail: prihoda@kraj-jihocesky.cz 

 

 



Cenový věstník 3/2019 23 

 

 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty za rok 2018 

 
Kontrolní orgán: Statutární město Prostějov, IČ 00 288 659, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 

                              Magistrát města Prostějova, Finanční odbor 

Název, sídlo kontrolované osoby 
Kontrolované 

zboží, služba 

Výše uložené 

pokuty v Kč/ 

Bez nálezu 

Č.j. nebo 

spisová značka 

Kontrolované 

období 

Datum vydání 

rozhodnutí/datum 

nabytí právní moci 

rozhodnutí 

Porušení cenových 

předpisů  

(§, odst., písm. 

zákona o cenách) 

Kateřina Halaš  

Rumunská 1351/18,  

796 01 Prostějov 

maloobchod 

dárkové předměty 
Bez nálezu FO 1622/2018 VIII. 2018 - - 

Nikol Milerová  

798 03, Krumsín 231 

maloobchod 

orientální zboží 
Bez nálezu FO 1623/2018 VIII. 2018 - - 

Mgr. Jitka Nadymáčková 

Na stráži 408, 798 03 Plumlov 

maloobchod 

potraviny 
Bez nálezu FO 1624/2018 VIII. 2018 - - 

Tomáš Huňka 

Machátova 338/22,  

783 01, Olomouc - Slavonín 

maloobchod 

dětské zboží 
Bez nálezu FO 1625/2018 VIII. 2018 - - 

Pavel Dočkal 

Sportovní 232/80,  

796 01 Prostějov 

maloobchod 

sportovní zboží 
Bez nálezu FO 1626/2018 VIII. 2018 - - 

 
Datum:              28. 1. 2019 

Vyřizuje: Ing. Iva Novotná,   
vedoucí kontrolního oddělení Finančního odboru Magistrátu města Prostějova 

 tel.: 582 329 352, e-mail: iva.novotna@prostejov.eu 

 

Oprávněná osoba: Ing. Radim Carda, vedoucí Finančního odboru Magistrátu města Prostějova 



Cenový věstník 3/2019 24 

 

 

Hlášení o provedených kontrolách za rok 2018 dle § 2 odst. 1 vyhl. č. 450/2009 Sb. 
 

Název cenového kontrolního orgánu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor správních činností a krajský živnostenský úřad 

Název/sídlo 
Kontrolované zboží, 
služba 

Výše 
uložené 
pokuty        
v Kč/ 

bez nálezu 

Č.j. 
Kontrolované 

období 

Datum vydání 
rozhodnutí/              

Datum právní moci 
rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 

Thi Nhan Vu potraviny 12 000 2225 18.10.14-18.10.17 
27.12.2017/   

6.1.2018 
§11, §13 

Venuše Blínová/Labská 215, 410 02 Malé Žernoseky manikúra Bez nálezu 29 1.9.16-8.1.18     

Regina Ďurčová/Jarošova 1/1, 412 01 Litoměřice pedikúra Bez nálezu 37 1.2.09-8.1.18     

Van Binh Nguyen/Amforová 1892/30, 155 Praha 5 - Stodůlky textil  Bez nálezu  38 1.3.14     

JATKY Český Brod, a.s./Jateční 316, 282 01 Český Brod maso - uzeniny 6 000 60 10.1.18 
7.2.2018/   

21.2.2018 
§13 

YES MODA s.r.o./Dlouhá 1514/7, 400 01 Ústí nad Labem textil Bez nálezu  61 10.1.18     

Helena Šutryová/Klíšská 170/108, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše textil Bez nálezu  54 10.1.18     

Dolní Libchava 195, 470 01 Česká Lípa obuv Bez nálezu  59 8.1.1.18-15.1.17     

Bazény relax s.r.o./Žižkova 2484, 413 01 Roudnice nad Labem bazény a příslušenství Bez nálezu  85 1.1.16-15.1.18     

HECHT MOTORS s.r.o./Za mlýnem 1562/25, 147 00 Praha 4 - Braník zahradní technika  Bez nálezu 86 28.4.17-15.1.18     

Thi Thu Oanh Do/Saská 157/16, 405 02 Děčín X - Děčín - Bělá textil 11 000 102 17.1.15 
6.2.2018/   

28.2.2018 
§11 

Josef Hodboď/Teplická 81, 405 05 Děčín-Bynov smíšené zboží Bez nálezu  89 1.1.17-17.1.18     

Libuše Cihlářová/Palackého 740/6, 405 02 Děčín-Podmokly parfumerie, drogerie Bez nálezu  90 17.1.18     

Vinofol, s.r.o./Francouzská 375/41, 602 00 Brno - Zábrdovice vinotéka Bez nálezu  120 21.1.17-22-1-17     

Martina Paulová/Rozmarýnová 1348/1, 434 1 Most květinářství Bez nálezu  121 22.1.18     

APK Bohemia a.s./tř. Budovatelů 3308, 434 01 Most smíšené zboží Bez nálezu  129 21.1.-22.1.18     



Cenový věstník 3/2019 25 

 

 

Martin Dvořák/nám.Dr.Beneše 958/8A, 430 01 Chomutov cykloobchod Bez nálezu  159 24.1.15-24.1.18     

Štěpánka Boučková/U koupaliště 542, 431 01 Spořice obuv Bez nálezu  160 4.1.18-24.1.18     

Rastislav Dufala/Písecká 2342/11, 130 00 Praha 3 - Vinohrady domácí potřeby Bez nálezu  144 22.18-24.1.18     

Daniel Viedemann/Komenského 106, 435 32 Mariánské Radčice textil a potraviny Bez nálezu  176 29.1.18     

Vasylyna Kváčová/Ruská 943, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov textil Bez nálezu  177 29.1.18     

Helena Kubelková/S.K.Neumanna 1008, 436 01 Litvínov textil Bez nálezu  182 1.7.17-29.1.18     

Ivana Hásová/Dukelská 2014, 438 01 Žatec květinářství Bez nálezu  242 4.1.18-5.2.18     

Jan Šilhan/Resslova 1814, 438 01 Žatec sklenářství Bez nálezu  243 5.2.18     

Thi An Nguyen/Šafaříkova 703, 438 01 Žatec smíšené zboží Bez nálezu 246 5.2.18     

Duc Tuan Pham/Teplická 229/32, 419 01 Duchcov smíšené zboží 10 000 257 7.2.18 
6.4.2018/   

20.4.2018 
§13 

Quang Huong Pham/Na Hamrech 377/16, 417 41 Krupka potraviny Bez nálezu  258 7.2.18     

Jana Řezníčková/Pražská 100, 417 63 Žalany květinářství Bez nálezu  259 7.2.18     

Tien Mau Nguyen/Školní 78, 439 26 Libčeves smíšené zboží Bez nálezu  269 12.2.18     

Monika Guthová textil Bez nálezu  294 1.1.18-12.2.18     

Jan Fictum bazény a příslušenství Bez nálezu  295 1.1.18-12.2.18     

Van Cuong Pham textil Bez nálezu  326 14.2.18     

UNOMONT s. r. o. stavebniny Bez nálezu  307 10.2.18-14.2.18     

Mol Česká republika s. r. o. smíšené zboží Bez nálezu  310 14.2.18     

LEAL.CZ s. r. o. barvy, laky Bez nálezu  371 16.2.18-19.2.18     

SCS Lovosice s. r. o. žehlírna Bez nálezu  372 1.1.18-19.2.18     

HOKAL plus s.r.o. smíšené zboží 16 000 381 19.2.18 
5.4.2018/   

17.4.2018 
§13 

M. L. Asia s.r.o. smíšené zboží Bez nálezu  367 21.2.18     

Ngoc Hong Tran textil 11 000 368 21.2.15-21.2.18 
15.4.2018/   
28.4.2018 

§11 

Vinh Cao Thanh smíšené zboží Bez nálezu  403 21.2.18     

CZECH ENERGY SYSTEM a.s. smíšené zboží 6 000 425 26.1.18-26.2.18 
10.4.2018/   

1.5.2018 
§13 

Stanislava Kuželová manikúra, pedikúra Bez nálezu  426 1.5.17-26.2.18     

Lubomír Kříž zoo shop Bez nálezu  428 26.2.18-26.2.18     



Cenový věstník 3/2019 26 

 

 

Alena Šámalová textil Bez nálezu  444 26.6.17-28.2.18     

OKOIL BOUŠKA s.r.o. smíšené zboží 10 000 429 28.2.18 
17.4.2018/   
28.4.2018 

§13 

HOLANDSKÉ  KVĚTINY spol. s r.o. květinářství Bez nálezu  476 5.3.18     

František Fiala autodíly a autodoplňky Bez nálezu  478 5.3.18-7.3.18     

GScarp s. r. o. rybářské potřeby Bez nálezu 479 7.3.18     

Minh Hai Le potraviny Bez nálezu 461 6.3.18-7.3.18     

Auto Kelly a. s.  autodíly a autodoplňky Bez nálezu  532 12.3.18     

SIKO  KOUPELNY a.s. sortiment do koupelen Bez nálezu  538 18.11.16-12.3.18     

Pavel Žalud zoo shop Bez nálezu  539 12.3.18     

Michaela Tschakertová pc sortiment Bez nálezu  569 14.3.15-14.3.18     

Eva Jandová papírnictví Bez nálezu  570 14.3.15 - 14.3. 18      

Jaroslav Vitásek barvy, laky Bez nálezu  563 6.3.18-14.3.18     

KATKA DC s.r.o. drogerie Bez nálezu  602 1.12.17-19.3.18     

DALEMMO s.r.o. textil Bez nálezu  598 23.2.18-19.3.18     

Květiny Hanka, s.r.o. květinářství Bez nálezu  599 30.10.17-19.3.18     

Flamengo květiny s.r.o. květinářství Bez nálezu  603 21.3.18     

Jiřina Krupková/Kamýcká 1090/12, 412 01 Litoměřice - Předměstí drogerie Bez nálezu  620 19.3.18-21.3.18     

City Realex a. s./Tenisová 954/16, 102 00 Praha 10 sexshop Bez nálezu  622 25.8.16-21.3.18     

Margita Pavlíková/Teplická 807/132, 419 01 Duchcov květinářství Bez nálezu  637 19.3.18-26.3.18     

Romana Vorlíčková/Suzdalské náměstí 2278, 440 01  Louny solárium a 
dárk.předměty 

Bez nálezu  705 1.11.17-4.4.18   
  

Daniel Stříbrný/Smolice 49, 439 14 Smolice řeznictví - uzenářství Bez nálezu  692 4.4.18     

Venuše Hosšková/17. listopadu 2069, 440 01 Louny kadeřnictví Bez nálezu  693 1.4.18-4.4.18     

Huu Quyen Nguyen/5. května 529, 407 21 Česká Kamenice smíšené zboží Bez nálezu  656 9.4.18     

Andrea Pospíchalová/Severní 664, Nový Bor-Arnultovice čerpací stanice 2 000 731 9.4.18 
31.5.2018/   
19.6.2018 

§13 

Miroslav Maněna/Tyršova 33, 407 21 Česká Kamenice elektro Bez nálezu  746 30.1.17-9.4.18     

 Lucie Ondráčková/K vápence 35, 415 03 Teplice - Řetenice kadeřnictví Bez nálezu  818 1.8.17-16.4.18     

Alena Stanková/Bystřická 454, 417 31 Novosedlice trafika Bez nálezu  816 16.4.18     



Cenový věstník 3/2019 27 

 

 

Žhavítko s.r.o./Luční 246/42, 415 03 Teplice - Řetenice el. cigarety a 
příslušenství 

Bez nálezu  817 9.4.18-16.4.18   
  

APK Bohemia a. s./tř. Budovatelů 3308, 434 01 Most smíšené zboží Bez nálezu  829 18.4.18     

Vlasta Dudková/S. K. Neumanna 1058, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov řeznictví - uzenářství Bez nálezu  830 18.4.18-18.5.18     

Stavebniny Černý s.r.o./K vápence 461, 415 03 Teplice - Řetenice stavebniny Bez nálezu  855 18.4.18-18.4.18     

Hana Švecová/Jabloňová 2722, 438 01 Žatec kadeřnictví Bez nálezu  876 2.1.18-23.4.18     

Marcela Křenková/Volyňských Čechů 2734, 438 01 Žatec kadeřnictví Bez nálezu  873 2.1.18-23.4.18     

Zdeněk Patera/Dukelská 1085, 438 01 Žatec výroba klíčů Bez nálezu 874 30.12.17-23.4.18     

Zdeněk Hýsek/Lipová 76, 250 72 Kojetice čerpací stanice Bez nálezu 906 25.4.18     

Václav Vodrážka/Litoměřická 73, 411 64 Vrbice smíšené zboží Bez nálezu  907 25.4.18     

Bohušovická mlékárna, a.s./Na pláni 1997/41, 150 00 Praha 5 - Smichov potraviny 16 000 908 25.4.18 
31.5.2018/   
12.6.2018 

§ 13 

SV Store s. r. o./Vrchlického 103, 440 01 Louny uhlí a dřevo Bez nálezu  913 1.1.17-12.6.18     

Ing. Radek Stehlík/Lužice 98, 435 24 Lužice čerpací stanice Bez nálezu  957 30.4.18     

Jitka Myslivečková/Konstantina Biebla 2368/41, 434 01 Most květinářství Bez nálezu  958 4.1.16-30.4.18     

Innoshop s.r.o./Husova 51/38, 417 02 Dubí - Běhánky smíšené zboží 20 000 943 8.3.17-2.5.18 
5.6.2018/  

14.6.2018 
§13 

BEST spedice, s.r.o./Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov  

čerpací stanice 5 000 944 1.5.18-2.5.18 
30.5.2018/  

9.6.2018 
§13 

Olga Bernátová/Koněvova 1867/25, 400 01 Ústí nad Labem - centrum barvy, laky Bez nálezu  941 1.5.18-2.5.18     

Irena Burdová/Jizerská 3079, 407 47 Varnsdorf textil Bez nálezu 996 7.5.18     

Trong Quyet Phan/Náměstí Dobrovského 384/4, 408 01 Rumburk smíšené zboží Bez nálezu 997 7.5.18     

MOL Česká republika s. r. o./Purkyňova 2121/3, Praha 1 - Nové Město čerpací stanice 10 000 999 9.10.16-9.5.18 
20.6.2018/   
11.7.2018 

§13 

Dual Sport Pro s.r.o./Poštovní 164/7, 702 00 Moravská Ostrava - Ostrava sport Bez nálezu  1000 2.1.18-9.5.18     

Antonín Hurník/Blatenská 4893, 430 03 Chomutov potraviny Bez nálezu  1017 43229     

Duy Hung Hua/Sukova 246, 432 01 Kadaň potraviny 5 000 1051 
9.8.17-14.5.18 

8.8.2018/18.8.2018 §13 

Duy Chung Ding/Chomutovská 1621, 432 01 Kadaň květinářství Bez nálezu 1019 14.5.18     

Irena Kumprichtová/Pětipsy 34, 431 53 Pětipsy čerpací stanice 6 000 1045 14.5.18 
9.7.2018/   

20.7.2018 
§13 



Cenový věstník 3/2019 28 

 

 

AUTO LANO s.r.o./150/1, 405 02 Děčín IV - Podmokly autodíly a autodoplňky Bez nálezu  1021 21.4.18     

Danuše Primusová/Labská 713/52, 405 02 Děčín I manikůra Bez nálezu  1022 1.5.14-16.5.18     

Karolína Peterková/Hraniční 56/13, 405 02 Děčín kadeřnictví Bez nálezu  1075 1.1.18-16.5.18     

Lenka Mazancová/Pohořany 102, 411 41 Žitenice holičství Bez nálezu  1095 1.1.18-21.5.18     

Miloslava Lánská/Režný Újezd 2, 410 02 Velemín textil Bez nálezu  1098 2.5.18-21.5.18     

Jana Berešová/8. května 153/9, 410 02 Lovosice smíšené zboží Bez nálezu  1099 21.5.18     

NANO GLASS TRADE s.r.o./Dukelských hrdinů 373, 407 21 Česká 
Kamenice 

půčovna a prodejna 
šatů 

Bez nálezu  1096 
19.2.18-23.5.18 

  
  

Jan Bašta/Nerudova 292, 407 21 Česká Kamenice textil Bez nálezu  1097 23.5.18     

Eduard Vilkus/Smetanova 265, 407 21 Česká Kamenice koloshop Bez nálezu 1131 1.6.17-23.5.18     

Radka Langweilová/ Prokopova 514, 413 01 Roudnice nad Labem pedikúra Bez nálezu 1160 1.8.17-28.5.18     

Petra Hubáčková/Školská 43 , 411 18 Budyně nad Ohří půčovna šatů Bez nálezu 1161 23.2.17-28.5.18     

Notify s.r.o./Hornická 2475, 413 01  Roudnice nad Labem  textil Bez nálezu  1162 12.3.18-28.5.18     

Věra Pospíšilová/Zahradní 81/22, 417 01 Dubí kadeřnictví Bez nálezu  1186 1.1.16-30.5.18     

Petra Bakányiová/Střední 409/49, 417 31 Novosedlice květinářství Bez nálezu 1187 11.5.18-30.5.18     

Josef Ševčík/Kpt. Jaroše 36/22, 434 01 Most zverimex Bez nálezu  1212 4.6.18     

RAD CZ, s.r.o./Okružní 1064/16, 434 01 Most koloshop Bez nálezu  1218 17.5.18-4.6.18     

Hana Remutová/Lužice 147, 435 24 Lužice potraviny Bez nálezu  1219 4.6.18     

František Nezbeda/Mrázova 986/21 Litoměřice - Předměstí zastavárna Bez nálezu  1263 1.5.18     

Pavel Drbal/Dukelská 1856/6, 412 01 Litoměřice trafika Bez nálezu  1259 6.6.18     

Kim Huy Bui/Dukelská 2050/1, 412 01 Litoměřice smíšené zboží Bez nálezu  1260 6.6.18     

Iveta Tomková/Račice 74, 411 08 Račice foto Bez nálezu  1284 1.11.17-11.6.18     

Ivana Podrábská/U stadinu 488, 411 08 Štětí smíšené zboží Bez nálezu  1287 11.6.18     

Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o./Poděbradská 1162, 250 92 Šestajovice drogerie Bez nálezu  1288 11.6.15-11.6.18     

Jaroslav Karásek/Želivského 65/10, 418 01 Bílina elektro Bez nálezu  1308 13.6.15-13.6.18     

Thanh Hoa Tran/Třída 9. května 955/53, 408 01 Rumburk nehtové studio Bez nálezu  1340 18.6.18     

Hak - HABACK veřejná obchodní společnost/Rumburská 830, 407 77 
Šluknov 

pekařství 15 000 1335 1.3.17-18.6.18 
08.01.2018/   

18.1.2019 
§13 

Milada Jerábková/Potoční 36, 407 81 Lipová u Šluknova kadeřnictví Bez nálezu  1336 1.1.18-18.6.18     

Thi Xuan Bui/Jizerská 2937/49, 400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa textil Bez nálezu  1373 20.6.18     



Cenový věstník 3/2019 29 

 

 

Aplica s. r. o./Veleslavínova 2045/7, 400 11 Ústí nad Labem - centrum pekařství 15 000 1374 20.6.18 
9.8.2018/   

21.8.2018 
§13 

Zaris s. r. o./Plzeňská 1972/158, 150 00 Praha 5 - Smíchov čerpací stanice Bez nálezu  1396 25.6.18     

Bc. Martina Hončíková/Karafiátová 102, 403 21 Ústí nad Labem - Brná sportovní potřeby Bez nálezu 1397 25.6.18     

Thi Tuyen Nguyen/Neštěmická 726/27, 400 07 Ústí nad Labem - Krásné 
Březno 

smíšené zboží 5 000 1399 25.6.18 
2.8.2018/   

16.8.2018 
§13 

Bohuš Líbal/Vaníčkova 1112/27, 400 01 Ústí nad Labem železářství Bez nálezu  1430 27.6.15-27.6.18     

GASTRO*HVĚZDA s.r.o./Klíšská 1013/175, Ústí nad Labem pekařství Bez nálezu  1431 27.6.18     

VS Petrol s. r. o./Španielova 1701/52a, 163 00 Praha 6 - Řepy čerpací stanice Bez nálezu  1454 2.7.18     

Peal a. s./ U plynárny ev. č. 412/101, 101 00 Praha 10 - Michle trafika Bez nálezu  1455 2.7.18     

Zdeněk Slavík/Bořeňovská 227, 418 01 Bílina - Pražské předměstí bio potraviny Bez nálezu  1456 2.7.18     

Thi Nga Nguyen/Jizerská 2895/1, 400 11 Ústí nad Labem - Severní 
Terasa 

smíšené zboží Bez nálezu  1477 4.7.18   
  

Panter Color a. s./ Pištěkova 1171/22, 149 00 Praha 4 - Chodov barvy, laky Bez nálezu  1478 4.7.18     

Terezie Jíchová/Havířská 153/6, 400 10 Ústí nad Labem kadeřnictví Bez nálezu  1458 22.11.16-9.7.18     

TTB s.r.o./Ústecká 137, 403 23 Velké Březno smíšené zboží Bez nálezu  1461 9.7.18     

Iveta Kuchařová/Nová 1409/42, 400 03 Ústí nad Labem kadeřnictví Bez nálezu  1462 1.10.11-9.7.18     

Commondity Petrol s.r.o./Do Hlinišť 145, 271 01 Nové Strašecí smíšené zboží 6 000 1517 1.8.17-11.7.18 
8.8.2018/   

17.8.2018 
§13 

Jiří Bouček/Písečná 136, 411 15 Třebívlice pily a příslušenství Bez nálezu  1459 11.7.15-11.7.18     

Ilona Týcová/Komenského náměstí 17, 411 185 Třebívlice kadeřnictví Bez nálezu  1514 11.7.15-11.7.18     

STAVLAK s.r.o./Březová 122/20, 405 02 Děčín - Děčín III - Staré Město barvy, laky Bez nálezu  1543 16.7.15-16.7.18     

Bc. František Růžička/Zámecká 1067/6, 405 02 Děčín - Děčín I - Děčín zlatnictví, hodinářství Bez nálezu  1544 15.12.17-16.7.18     

Dana Kajínková/Vítězství 79, 407 11 Děčín XXXII - Boletice nad Labem textilní galanterie Bez nálezu  1546 1.1.18-16.7.18     

Mountfield a.s./Mirošovická 697, 251 64 Mnichovice 
pily, sekačky a 
příslušenství 

Bez nálezu  1581 18.7.15-18-7-18   
  

Butterfly-hair s.r.o./U vinárny 281, 410 02 Malé Žernoseky kadeřnictví Bez nálezu  1582 16.7.18-18.7.18     

Radek Novák/Litoměřická 249, 411 72 Hoštka stavebniny Bez nálezu  1594 23.7.15-23.7.18     

Van Cuong Bui/Dlouhá 179/17, 412 01 Litoměřice - město potraviny Bez nálezu  1595 23.7.18     

Pekařství Šumava group a.s./Na Výšině 3373/11, 466 01 Jablonec nad 
Nisou 

pekařství Bez nálezu  1606 23.7.18   
  



Cenový věstník 3/2019 30 

 

 

ContriTrade Services s. r. o./Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice autodíly a autodoplňky Bez nálezu  1628 23.5.18-25.7.18     

Robert Zeman/Babákova 2201/13, 148 00 Praha 4 - Chodov textil Bez nálezu  1630 2.1.18-25.7.18     

VLAMARA s. r. o./Děčínská 19, 407 21 Česká Kamenice zahradní technika Bez nálezu  1658 3.7.18 - 30. 7. 18     

Lubomír Hrubý/Sokolská stezka 797, 407 21 Česká Kamenice barvy, laky Bez nálezu  1659 30.7.18     

Miroslav Pospíšil/Janáčkova 200, 407 21 Česká Kamenice trafika 7 000 1660 30.7.18 
30.8.2018/  
12.9.2018 

§13 

Lenka Kahulová/Jiráskova 411, 439 23  Lenešice zoo shop Bez nálezu  1681 1.8.18     

Jan Müller/Na Valích 2906, 440 01 Louny pracovní oděvy Bez nálezu  1682 1.8.15-1.8.18     

Drahoslava Firsovová/Západní 2744, 407 47 Varnsdorf nehtové studio Bez nálezu  1704 1.8.18 - 6. 8.18     

Milan Wiele/Ortenovo náměstí 1148/24, 170 00 Praha 7 solárium Bez nálezu  1710 6.8.18     

AUTODÍLY HOST S.R.O./Tržní 451, 436 01 Litvínov autodíly a autodoplňky Bez nálezu  1728 6.8.18-8.8.18     

Truon Chinh PhamNárodní 3303, 407 47 Varnsdorf smíšené zboží 13 000 1709 6.8.18 
6.9.2018/  

20.9.2018 
§13 

Okružní 304, 435 13 Meziboří kožená galanterie Bez nálezu  1729 1.6.18-8.8.18     

Dux Color s. r. o./Nerudova 827/5, 419 01 Duchcov barvy, laky Bez nálezu  1727 22.6.18-8.8.18     

KOBERCE BRENO, spol. s. r. o./Antala Staška 1071/57a, 140 00 Praha 4 
- Krč 

koberce  Bez nálezu 1753 12.8.18-13.8.18   
  

SEVEROČESKÉ OBCHODNÍ SDRUŽENÍ s.r.o./Záluží 4, 436 01 Litvínov pracovní oděvy Bez nálezu  1754 10.8.18-13.8.18     

Jana Kopicová/Ječná 661, 431 51 Klášterec nad Ohří holičství Bez nálezu  1769 1.8.18-15.8.18     

Thi Sang Trinh/Družstevní 543, 431 51 Klášterec nad Ohří smíšené zboží Bez nálezu 1770 15.8.18     

Jakub Bartyzal/Říční 705, 431 51 Klášterec nad Ohří solárium  Bez nálezu  1775 2.4.15-15.8.18     

Jaroslava Holoubková/Stračí 19, 411 08 Štětí galanterie Bez nálezu  1808 9.8.18-20.8.18     

Erika Števulová/Obchodní 541, 411 08 Štětí květinářství Bez nálezu 1809 1.8.18-20.8.18     

OBCHODNÍ DŮM IVANKA s. r. o./Františka Košiny 781, 250 65 Líbeznice textil  Bez nálezu 1801 20.8.18     

Miroslav Kylíšek/Čsl. partyzánů 356, 407 11 Děčín - Děčín XXXII - 
Boletice nad Labem 

opravna obuvi Bez nálezu  1802 1.1.18-22.8.18   
  

Karin Knazovičová/Ruská 781/52, 405 02 Děčín - Děčín IV Podmokly trafika 3 000 1824 22.8.18 
30.10.2018/   

9.11.2018 
§13 

Petra Ipserová/Sněžnická 141/41, 405 02 Děčín - Děčín X - Bělá lůžkoviny Bez nálezu  1825 1.3.17-22-8-18     

Stavebniny Černý s.r.o./K vápence 461, 415 03 Teplice - Řetenice stavebniny Bez nálezu  1844 27.8.18     

FASTON s.r.o./Litoměřická 226/36, 418 01 Bílina - Teplické předměstí železářství Bez nálezu  1846 27.8.18     



Cenový věstník 3/2019 31 

 

 

AUTOCENTRUM Černý s. r. o./Řehořova 1003/34, 130 00 Praha 3  čerpací stanice Bez nálezu  1880 29.8.18     

Karel Bellan/Havlíčkovo náměstí 489, 438 01 Žatec železářství Bez nálezu  1881 29.8.18     

Thi Nga Nguyen/Svatováclavská 1126, 438 01 Žatec potraviny 5 000 1885 29.8.18 
25.10.2018/  

7.11.2018 
§13 

Matrace Comfort a.s./Hrusická 2616/3, 141 00 Záběhlice - Praha 4 matrace Bez nálezu  1901 3.9.15-3.9.18     

Martina Chýská/Pestalozziho cesta 933/3, 415 01 Teplice - Trnovany domácí potřeby Bez nálezu  1902 10.8.18 - 3.9.18     

Lazaret s. r. o./Palachova 779/9, 412 01 Litoměřice - Předměstí lékárna Bez nálezu 1925 5.9.18     

Jan Čuda/Ploskovice 13, 411 42 Ploskovice stánek s ovocem         
a zeleninou 

Bez nálezu  1926 5.9.18   
  

František Kutta/Narcisová 2850/2, 160 00 Praha 10 pc sortiment Bez nálezu  1927 24.7.18-5.9.18     

WIKY spol. s r. o./Svatobarborská 395/97, 697 01 Kyjov hračky, papírnictví Bez nálezu  1965 10.9.18     

TAKKO Fashion s. r. o,/Čechyňská 365/23, 602 00 Brno - Trnitá textil Bez nálezu  1966 8.9.18 -  10.9.18     

Renáta Jůvová/Bechlín 4, 411 86 Bechlín dětský textil Bez nálezu  1967 15.8.18 - 10.9.18     

I.P. CONNECT s. r. o./Matějova 129/2, 408 01 Rumburk železářství Bez nálezu  1985 12.9.18     

Alena Šedivá/Tyršova 991/5, 407 46 Krásná Lípa pekařství Bez nálezu  1986 12.9.18     

Petr Pokorný/Kostelní 2254/407 47 Varnsdorf textil Bez nálezu  1987 12.9.18     

Jana Grupačová Chvapilová/ Fabiána Pilíře 117/4, 400 01 Ústí nad 
Labem - centrum 

galanterie Bez nálezu  2011 14.9.18   
  

PEPCO Czech republic s. r. o./Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 - Nusle smíšené zboží  Bez nálezu 2019 14.9.18     

Jiří Zábrodský/Husova 2218/20, 430 03 Chomutov řeznictví - uzenářství Bez nálezu  2021 17.9.18     

Mária Csőllevá/Palackého 4505, 430 01 Chomutov pedikúra Bez nálezu  2022 1.1.10 - 17.9.18     

Kaufland Česká republika v.o.s./Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6 - 
Břevnov 

potraviny Bez nálezu  2059 3.5.18-24.9.18   
  

Martin Žilka/Přestanov 108, 403 17 Přestanov čerpací stanice Bez nálezu  2090 26.9.18     

PRESSMEDIA, spol. s.r.o./Liběšická 1709/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky trafika  Bez nálezu 2091 26.9.18     

Dušan Aksenov/U Kapličky 442/5, 412 01 Litoměřice - Pokratice zastavárna Bez nálezu 2092 26.9.18     

Van Quy Nguyen/Hrbovická 73/13, 400 01 Ústí nad Labem - Předlice potraviny Bez nálezu 2110 1.10.18     

Vladan Licek/K. H. Borovského 1853, 434 01 Most posilovna, solárium Bez nálezu 2111 1.10.15-1.10.18     

Jitka Kachničová/K.H. Borovského 1853, 434 01 Most nehtové studio Bez nálezu 2060 1.2.13-1.10.18     

Miroslav Dostál/Dr. Edvarda Beneše 430, 40777 Šluknov železářství Bez nálezu  2137 8.9.18-3.10.18     

Potraviny D+S s. r. o./nám. Míru 1050, 407 77 Šluknov potraviny Bez nálezu  2131 3.10.18     



Cenový věstník 3/2019 32 

 

 

Thi Sam Vo/Jiráskova 590, 407 77 Šluknov nehtové studio Bez nálezu  2132 1.4.18-3.10.18     

Tamriko s. r. o./Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 - Žižkov koberce, PVC Bez nálezu  2157 8.10.18     

Thi Thuan Tran/Národní 537, 407 47 Varnsdorf nehtové studio Bez nálezu  2158 3.7.18 - 8.10.18     

Milan Hurák/Boženy Němcové 1511, 407 47 Varnsdorf čerpací stanice 10 000 2147 8.10.18 
14.11.2018/  
24.11.2018 

§13 

Vlasta Jiterská/Družstevní 643, 411 08 Štětí kadeřnictví Bez nálezu  2177 17.2.2014-10.10.18     

Dana Hájková/Rovné 25, 411 87 Krabčice potraviny Bez nálezu  2174 8.10.18-10.10.18     

Adriana Semancová/Družstevní 645, 411 08  Štětí květinářství Bez nálezu  2175 10.10.18     

Rostislav Zilcher/J. A. Komenského 1199/15, 419 01 Duchcov podlahy Bez nálezu  2193 1.4.17-15.10.18     

Van Khanh Ngyuen/U Zámeckého parku 834, 436 01 Litvínov potraviny Bez nálezu 2194 15.10.18     

ELEKTROVAL - T, s.r.o./Nádražní 2174, 436 01 Litvínov kadeřnictví Bez nálezu 2195 3.6.15-10.2018     

PASOIL s.r.o./Františka Halase 845, 431 01 Most čerpací stanice Bez nálezu 2211 17.10.18     

Pavel Zmátlo/Suchdol 13, 430 01 Křimov zlatnictví, hodinářství Bez nálezu  2212 17.10.18     

Delfy s. r. o./Dělnická 209, 434 01 Most - Velebudice stavebniny Bez nálezu 2234 10.2.16 - 17.10.18     

Marcela Hoffmannová/Komenského náměstí 128, 411 15 Třebívlice cukrárna Bez nálezu 2266 22.10.18     

Eva Rufferová/U Trati 177, 411 15 Třebívlice potraviny Bez nálezu  2267 22.10.18     

Thi Thuy Truong/Pod hvězdárnou 225/2, 415 01 Teplice - Prosetice potraviny Bez nálezu  2272 22.10.18   

 JTH Fashion s. r. o./Krupská 33/20, 415 01 Teplice textil Bez nálezu  2307 23.10.18-24.10.18     

Military Range s. r. o./Tržní 330, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov army shop Bez nálezu  2308 24.10.18     

Jaroslava Hrubá/Palackého 2885, 415 01 Teplice papírnictví Bez nálezu  2313 17.10.18-24.10.18     

Thi Thu Ha Doan/M. Švabinského 665, 418 01 Bílina -  Teplické předměstí smíšené zboží Bez nálezu  2335 29.10.18     

Autodíly Špindler Holding a. s./U Lesa 59, 503 51 Běrunice - Vlkov nad 
Lesy 

autodíly a autodoplňky Bez nálezu  2336 29.10.18   
  

Naděžda Kolenčíková/Havraň 62, 435 01 Havraň textil Bez nálezu  2341 31.10.18     

Xuan Tam Nguyen/Tusarova 1521/26, 170 00 Praha 7 - Holešovice smíšené zboží Bez nálezu  2385 5.11.18   

 Monika Novotná/Liškova 1281/25, 412 01 Litoměřice drogerie Bez nálezu  2393 2.11.18-5.11.18     

Ivana Chloubová/Máchova 88, 411 55 Terezín drogerie Bez nálezu  2394 5.11.18     

Jiří Husák/Mírové náměstí 50, 432 01 Kadaň cukrárna 3 000 2374 7.11.18 
11.12.2018/  
22.12.2018 

§13 

Pavel Šlagorský/Pod Křížkem 1392, 363 01 Ostrov drogerie a domácí 
potřeby 

Bez nálezu  2422 6.11.18 -7.11.18   
  



Cenový věstník 3/2019 33 

 

 

J+M autodíly, s.r.o./Pod višňovkou 1661/31, 140 00 Praha 4 - Krč autodíly a autodoplňky Bez nálezu  2452 4.8.18.12.11.18     

Ing. Vladimír Kopecký/Valdice 253, 512 51 Košťálov železářství, domácí 
potřeby 

Bez nálezu  
2453 

1.10.18-12.11.18   
  

Lucie Lavičková/Přemyslovců 2042, 440 01 Louny kadeřnictví Bez nálezu  2468 1.1.16-12.11.18     

Michaela Pokorná/Jana Ámose Komenského 465, 431 51 Klášterec n. O.    
- Miřetice u Klášterce n. O. 

manikúra Bez nálezu  2480 1.7.2018 - 14.11.18   
  

Janina hra s. r. o./Polní 682, 431 51 Klášterec n. O. - Miřetice u Klášterce 
n. O.  

květinářství Bez nálezu  2481 6.11.18-14.11.18   
  

Jana Šubrtová/Masarykova 83, 411 13  Třebenice pekařství Bez nálezu  2497 14.11.18     

Kateřina Smržová/Nerudova 1059/34, 412 01 Litoměřice kadeřnictví Bez nálezu  2533 1.1.18-19.11.18     

Pohřební ústav AURIGA spol. s r. o./Boženy Němcové 1052/1, 412 01 
Litoměřice - Předměstí 

květinářství Bez nálezu  2524 2.11.18 - 19.11.18   
  

UNISTAV s. r. o./Stránského 2031/38, 412 01 Litoměřice - Předměstí železářství, barvy, 
laky 

Bez nálezu  2525 19.11.18   
  

AgroZZN, a.s./V Lubnici 2333, 269 26 Rakovník - Rakovník II krmiva Bez nálezu  2534 20.11.18-21.11.18     

Ilona Toulová/Kyškovice 19, 413 01 Kyškovice květinářství Bez nálezu  2556 21.11.18     

Ivana Veselá/Krabčice 159, 411 87 Krabčice kadeřnictví Bez nálezu  2557 1.11.18-21.18     

Daniel Khol/Vítězství 94, 405 02 Děčín - Děčín XXXIII - Nebočady textil Bez nálezu  2583 26.11.18     

DISK – DC, s.r.o./Teplická 100, 405 05 Děčín – Děčín IX - Bynov        trafika 8 000 2581 26.11.18 
18.12.2018/  
29.12.2018 

§13 

LUKÍNO s.r.o./Žitná 1577/50, 120 00 Praha 2 –Nové Město        vinotéka Bez nálezu  2582 26.11.18   

 Quoc Hoang Nguyen/Vršovců 1132/26, 430 01 Chomutov Potraviny Bez nálezu  2587 28.11.18   

 Jan Nagy/Přátelství 247, 435 42 Litvínov - Hamr maso - uzeniny Bez nálezu  2588 28.11.18     

Václav Hrádek/Pražská 262, 418 01 Bílina - Pražské předměstí smíšené zboží Bez nálezu  2605 28.11.18     

PURTEX s.r.o./Ústecká 103, 250 66 Zdiby postele a matrace Bez nálezu  2619 4.10.18-3.12.18     

Tien Dung Nguyen/Benešovo náměstí 490/6, 415 01 Teplice manikúra, pedikúra Bez nálezu  2620 1.1.18-3.12.18     

Jiří Moravec/nám. J. Koziny 13, 417 61 Bystřany - Světice textil Bez nálezu  2641 25.8.18-3.12.18     

Potraviny – Krátký a spol., spol. s r.o./ 8. května 154/11, 410 02  Lovosice potraviny Bez nálezu  2685 5.12.18     

Iveta Kavková/U Nadjezdu 833/1, 412 02 Lovosice kadeřnictví Bez nálezu  2667 1.1.17-5.12.18     

Ngoc Trang Dang/Osvoboditelů 939/39, 410 02 Lovosice manikúra Bez nálezu  2668 5.8.18-5.12.18     

Quang Hien Dao/Nad Školou 258, 403 39 Chlumec smíšené zboží Bez nálezu  2705 10.12.18     



Cenový věstník 3/2019 34 

 

 

Duc Tan Nguyen/Dukelských hrdinů 284, 417 42 Krupka smíšené zboží Bez nálezu  2706 10.12.18     

Romana Štulíková/Ústecká 52, 403 39 Chlumec květinářství Bez nálezu  2708 1.1.17-10.12.18     

Flamengo květiny s.r.o./Pěstitelská 162/11, 419 00 Brno - Dolní Heršpice květinářství  Bez nálezu 2732 12.12.18     

ALBI Česká republika a.s./Thámova 289/13, 186 60 Praha 8 - Karlín dárkový obchod Bez nálezu  2733 12.12.18     

Minh Chau Nguyen/M. J. Husa 542/16, 434 01 Most Pedikúra, manikúra Bez nálezu  2709 7.12.15-12.12.18     

    
 

      

     
 

      

 Datum: 30. 1. 2019   
 

      

     
 

      

 Vyřizuje: Ing. Michaela Řeháková Krákorová, tel. 47 56 57 374, 
e-mail: rehakova.m@kr-ustecky.cz 

 
    

  

     
 

      

 Jméno, popřípadě jména a příjmení oprávněné osoby: Ing. Květoslava Milerová, vedoucí odboru 

 
      

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník 3/2019 35 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2018 

Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
 

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolované zboží, 
služba 

Výše uložené 
pokuty              

v Kč/Bez 
nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/ 

Datum 
nabytí právní 

moci 
rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 
(§,odst., 

písm. 
zákona         

o cenách) 

BONTONland, a.s., Václavské náměstí 
846/1, 110 00 Praha 1 

CD, DVD, dárky, trička, plakáty Bez nálezu KrÚ 56954/2018 13.8.2018     

Jan Kada, Hradiště na Písku 4, 533 52 
Staré Hradiště 

květiny, dárk.zboží, svíčky, obrazy Bez nálezu KrÚ 56956/2018 13.8.2018     

Mana-barvy s.r.o., Dubinská 759, 530 12 
Pardubice 

barvy, laky Bez nálezu KrÚ 59161/2018 23.8.2018     

HUSKY CZ s.r.o., Huťská 2985/5, 141 00 
Praha 4 

outdoorové oblečení, obuv Bez nálezu KrÚ 59163/2018 23.8.2018     

Petr Opočenský, E. Košťála 967, 530 17 
Pardubice 

textil (ponožky, pyžama,..) Bez nálezu KrÚ 62929/2018 12.9.2018     

Pavel Kotlář, Hradišťská 407, 533 52 Staré 
Hradiště u Pardubic 

papírenské a kancelářské potřeby Bez nálezu KrÚ 62931/2018 12.9.2018     

Magdaléna Svatošová, Tyršova 1, 572 01 
Polička 

biopotraviny, biokosmetika, bylinky Bez nálezu KrÚ 77374/2018 14.11.2018     

Jana Štarmanová, 569 56, Čistá 59 dámské a pánské prádlo, pyžama Bez nálezu KrÚ 77383/2018 14.11.2018     

TEXEVO s.r.o., Poličská 342, 539 01 
Hlinsko 

obuv, kabelky Bez nálezu KrÚ 77385/2018 14.11.2018     

Radmila Kubešová, Smetanovo náměstí 
105, 570 01 Litomyšl 

dárkové zboží, keramika, svíčky Bez nálezu KrÚ 77391/2018 14.11.2018     

       Datum: 28. 1. 2019 
Vyřizuje: Ing. Helena Čadová, tel. 466 026 402, helena.cadova@pardubickykraj.cz 
 

    Ing. Boris Cyrány vedoucí oddělení živnostenského podnikání 
     

mailto:helena.cadova@pardubickykraj.cz


Cenový věstník 3/2019 36 

 

 

 
     Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2018 

Magistrát města Děčín, Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad 
 

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolované zboží, 
služba 

Výše uložené 
pokuty              

v Kč/Bez 
nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum 
vydání 

rozhodnutí/ 
Datum 

nabytí právní 
moci 

rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 
(§,odst., 

písm. 
zákona         

o cenách) 

Nordtaste s.r.o., IČO 01873075/U Plovárny 1259/10, Děčín I potraviny, v.o.s. Bez nálezu 1/C/2018 29.1.2018     

Družstvo tiskograf, IČO 5340942/Teplická 378/88, Děčín IV letáky, v.o.s. Bez nálezu 2/C/2018 9.4.2018     

Votruba Tomáš, IČO 72699108/U Plovárny 1262/12, Děčín I nábytek, v.o.s. Bez nálezu 3/C/2018 19.4.2018     

Dana Vaničková, IČO 66105421/Fügnerova 353/4, Děčín I smíšené zboží, v.o.s. Bez nálezu 4/C/2018 23.4.2018     

Chramostová Michaela, IČO 06141901/Náměstí Míru 271, 
Česká Kamenice 

kadeřnické zboží, 
holičství, kadeřnictví 

Bez nálezu 5/C/2018 2.5.2018     

Malevičová a Schmidtová s.r.o., IČO 05000424/Tyršova 
1096/1, Děčín I 

cukrářství, hostinská 
činnost 

Bez nálezu 6/C/2018 29.8.2018     

Bláha Petr, IČO 72593920/Zelenická 1952/37, Děčín VI potraviny, v.o.s. Bez nálezu 7/C/2018 25.7.2018     

U přístavu s.r.o., IČO 06971539/Labské nábřeží 669/2,    
Děčín IV 

potraviny, hostinská 
činnost 

Bez nálezu 8/C/2018 17.9.2018     

Sichertová Jindra, IČO 71934081/Litoměřická 1396/19, 
Děčín I 

nápoje, v.o.s. Bez nálezu 9/C/2018 19.9.2018     

EMAVI s.r.o., IČO 05949289/Thomayerova 25/3, Děčín IV potraviny, v.o.s. Bez nálezu 10/C/2018 5.12.2018     

       Datum: 30. 1. 2019 
 

      Vyřizuje: Ing. Vladimíra Holečková, tel. 412931126, e-mail: vladimira.holeckova@mmdecin.cz 
 

    Jméno a příjmení oprávněné osoby: Ing. Vladimíra Holečková 

    

mailto:vladimira.holeckova@mmdecin.cz


Cenový věstník 3/2019 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,  

               180 00  Praha 8, telefon 257043261, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 

 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

